
 

OBČINA TREBNJE 
ŽUPANJA 
 

www.trebnje.si 

E: obcina.trebnje@trebnje.si 

Goliev trg 5, 8210 TREBNJE 

T: 07 348 11 00 

 
 
 
Številka: 350-0014/2023-38 
Datum: 16. 5. 2024 
 
 
 
Na podlagi 129. člena v povezavi z drugim odstavkom 123. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP in 23/24; 
v nadaljevanju: ZUreP-3) in 29. člena Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14, 65/14 
– popr. in 161/22) je županja Občine Trebnje dne 16. maja 2024 sprejela 
 
 
 

S K L E P 
 
 
o zavzetju stališč do pripomb in predlogov, podanih v času javne razgrnitve dopolnjenega 
osnutka Občinskega podrobnega prostorskega načrta za del Industrijske cone Trebnje – 2. 
faza (del EUP TR056) (v nadaljevanju OPPN IC – 2. faza), ki jih je pripravil izdelovalec M 
Mundus, Mateja Sušin Brence, s.p., v sodelovanju z Občinsko upravo Občine Trebnje, 
Oddelkom za urejanje prostora, št. 350-0014/2023-37 z dne 15. 5. 2024.  
 
Stališča do pripomb in predlogov so sestavni del tega sklepa in se upoštevajo pri pripravi 
predloga prostorskega akta. 
 
Sprejeta stališča se javno objavi na spletni strani Občine Trebnje. Prav tako se sprejeta stališča 
objavi na oglasni deski Občine Trebnje (Goliev trg 5, Trebnje) za čas 15 dni. Po sprejemu 
prostorskega akta se hranijo v spisu postopka priprave. 
 
 
 

 
Mateja Povhe, l.r. 

ŽUPANJA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Priloženo: 

- Stališča do pripomb in predlogov z javne razgrnitve dopolnjenega osnutka Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za del Industrijske cone Trebnje – 2. faza (del EUP TR056) (v nadaljevanju OPPN IC – 2. faza) 

 

http://www.trebnje.si/
mailto:obcina.trebnje@trebnje.si

